
Uchwała Nr IV/23/2007 

Rady Gminy 

Leśna Podlaska 

 

z dnia 28 lutego 2007 roku 

 

w sprawie udzielenia rzeczowej oraz finansowej pomocy Powiatowi Bialskiemu.  

 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 167 ust. 2 pkt. 5 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104), 
Rada Gminy Leśna Podlaska uchwala, co następuje: 
 
 § 1  
1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Bialskiemu w zakresie dofinansowania 

odnowy nawierzchni drogi powiatowej Nr 1022L Cicibór – Leśna Podlaska w 
miejscowości Leśna Podlaska. 

2. Środki w kwocie 200 000,00 zł (dwieście tysięcy złotych) na zadanie wymienione w 
ust. 1 zabezpieczone są w budżecie Gminy na rok 2007. 

3. Udziela się pomocy rzeczowej Powiatowi Bialskiemu w postaci dokumentacji na 
budowę drogi powiatowej Nr 1021L Worgule – Jagodnica, na odcinku Jagodnica – 
Zaberbecze, o wartości 34 160,00 zł (trzydzieści cztery tysiące, sto sześćdziesiąt 
złotych).  

 
§ 2 

1. Realizacja pomocy nastąpi po wyrażeniu zgody na zawarcie porozumienia w formie 
uchwały podjętej przez Radę Powiatu w Białej Podlaskiej. 

2. Forma i zasady dysponowania kwotą, o której mowa w § 1 ust. 2 szczegółowo  
zostaną określone w porozumieniu.  

 
§ 3 

Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia porozumienia w imieniu Gminy Leśna 
Podlaska z Zarządem Powiatu Bialskiego w przedmiocie określenia warunków realizacji 
postanowień niniejszej uchwały.  
 

§ 4 
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leśna Podlaska 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy  

 

Ewa Kulińska   


